
1

, ddn?.,
z

Dům dětí a mládeže Pelhřimov, příspěvková org.
Třída Legií 382, 393 31 Pehfinov, tel1—■—t ICO 712 35 701 

ÍC?ť/ č. účtu JttaMHQMBaBVe-mail
Smlouva o jednorázovém pronájmu základny.

One uzavřel Dům děti u mládeže Pelhřimov (DDMi, zast.fcd. Bc. Liborem Fiíarom

a uživatel: t^efae «nt Sečten.

adresa: AťbčSo^ 272 0/ £Mhq ,e,.i

B

smlouvu o jednorázovém pronájmu základny - Hfibici čp- 36 u H.Cerekve
8. Z Účel pronájmu

Zajištěni pobytové, výukové, rekreační činnosti pro skupinu dětí, mláděte či dospělých 

výíe uváděnému uživateli v rekreační budově DDM Pelhřimov

íl. J Povinností pronajimatele

Pronajímatel (DDM PE). pronajímá uvedenou budovu a umožni přístup do objednaných prostorů.

Předá základnu způsobilou k provozu včetně dodávky vody, elektřiny a daKich provozních potřeb 

ujednaných předem s nájemcem. Dodrží termín sjednaný s uživatelem.

či 4 Povinností iiiivatele

Uživatel je pov inen seznámit sobe i ostatní zúčastněné se všemi nařízeními DD.M souvisejícími s 

pronájmem. Dodržovat základní hygienické (přiveze si vlastni spací pytel, prostěradlo a je 

povinen ho pnu žít při užití lůžka ). bezpečnostní, zdravotnické a požární předpisy, zodpovídá za 

provoz a majetek DDM. užívaný v době pronájmu. Zodpovídá za chováni děti v průběhu pobytu.

Není oprávněn pronajímat základnu jinému subjektu, osobě Řidl sc i pokyny DDM. které tvoři 

přílohu. 1c povinen po ukončeni pronájmu ptedat budovu včetně inventáře v takovém stavu, v jakém 

mu byl svěřen do dočasného užíváni

it. S Doha pronájmu, cena

Budova se promúímá na dobit od: ... I I .7.2020.,. do 25.7.2020..............
Nástup: v ,.ťfw:..ltod,. odjezd v..■'/'ť. *.. hod. Předpokládaný počet osob :.......

Za sjednanou cenu ...... 100,-„......Kč .'noc a osobu +■ jednorázový poplatek za skupinu ...800,-... *

provozní náklady (cena za spotřebovanou energii I

Pronájem nestandardního vybaveni:.............. .................,.

ČÍ6 Úhrada

Úhrada pronájmu bude uživatelem provedena na základě lakitirace DDM se splatnosti uvedenou na 

faktuře, na účet č.

<7.7 Dat\i ujednáni
Uživatel se zavazuje uhradit veškeré škody, které případné způsobí na majetku a zařízení základny , 

o škodě informuje neprodleně ředitelstv í DDM Pelhřimov, případné správce

- tel. DDM PU4HHMBL v Hříbécs správce pí. HBbÍh* MflHH*
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk,

- Poznámka: součástí léto smlouvy jsou přílohy 3.1 Ubytovací řád, 3.2 Předávací protokol. 

č.3 Všeobecné podmínky pronájmu - uveřejněné na mteoiclov\dwránkáchDD!^.wvvv.ildni,pcl.cz

KMke' íoieA

»»« r» »»♦•♦#»«« .yy -•

V


